
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.03.2025 № 848/69-1  

г. Жуковка  

   

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

                      

   Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа  Брянской области      

       

        РЕШИЛ: 

 

Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской области 

 Зардинова Рашида Амировича,  электросварщика ручной сварки рамного цеха 

ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний  добросовестный труд;  

 Титова Геннадия Дмитриевича, слесаря-сантехника ООО «АРК» - за 

многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Родина Василия Егоровича, кровельщика ООО «АРК» - за многолетний  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Охременко Анатолия Александровича, кровельщика ООО «АРК» - за 

многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Яина Игоря Ивановича, слесаря-сантехника ООО «АРК» - за многолетний  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Анодину Тамару Ивановну, рабочую по комплексной уборке ООО «АРК- за 

многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником 

 Филина Юрия Алексеевича, машиниста бульдозера ОАО «Коммунальщик» - за 

многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Доронину Евгения Викторовича, машиниста дорожно-транспортной машины 

ОАО «Коммунальщик» - за многолетний  добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Шилина Андрея Алексеевича, рабочего по благоустройству населённых 

пунктов ОАО «Коммунальщик» - за многолетний  добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Бибикову Наталью Олеговну, врача-невролога неврологического отделения для 

больных с острым нарушением мозгового кровообращения первичного сосудистого 

отделения №2 ГБУЗ «Жуковская МБ»  - за многолетний  добросовестный труд и в связи с 



юбилеем со Дня рождения; 

 Гесари Елизавету Анатольевну, мастера-парикмахера салона-парикмахерской 

г.Жуковка - за многолетний  добросовестный труд; 

 Казак Елену Сергеевну, индивидуального предпринимателя - за многолетний  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Сиганкевич Ирину Ивановну, индивидуального предпринимателя - за 

многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Коваленко Ольгу Игорьевну, сторожа ОАО «Коммунальщик» - за многолетний  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Ларичеву Ольгу Владимировну, библиографа МБУК «ЦБС Жуковского 

муниципального округа» - за многолетний  добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 

 

 

 

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 

 

 


